[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2021  № ​​​​​​​​​​​​​​​​​171-п

п. Переволоцкий
О внесении изменений в постановление  администрации Переволоцкого поссовета от 26.09.2018 № 210-п

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании положения «О порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Переволоцкого поссовета», утвержденного Решением Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет  от 28.11.2011 №  54:

1. Внести изменения в постановление  администрации Переволоцкого поссовета от 26.09.2018 № 210-п  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района  Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

по тексту Порядка вместо слов «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства» читать «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам».

2. В п. 5 дополнить словами « Самозанятым граждан – физическим лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющим  специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации www. possovet.perevolock.ru
Глава
муниципального образования                                                     А.А. Объедков
Разослано:  в дело, в администрацию Переволоцкого района, прокурору